



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 680 963  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DIVETECH NORWAY AS  
Forretningsadresse: Teieveien 4  
3121 NØTTERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Torød Flakstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	224 455	252 913
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 455</b>	<b>252 913</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Vareinnkjøp	3	240 680	307 243
Lønnskostnad	4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	78 604	61 543
Annen driftskostnad		7 696	12 425
<b>Sum kostnader</b>		<b>326 980</b>	<b>381 211</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 298</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	0	25
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	7	<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 780	11 780
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 780</b>	<b>11 780</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 780</b>	<b>11 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		240 680	300 562
<b>Sum varer</b>		<b>240 680</b>	<b>300 562</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 293	99 178
Rettelse få sum til å stemme	9	147 869	2 521
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>182 162</b>	<b>101 699</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>422 842</b>	<b>402 261</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>434 622</b>	<b>414 041</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Egenkapital start, ingen ny		40 000	40 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	10	394 622	374 041
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>394 622</b>	<b>374 041</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>394 622</b>	<b>374 041</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>394 622</b>	<b>374 041</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>434 622</b>	<b>414 041</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 872226

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 680 963  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DIVETECH NORWAY AS  
Forretningsadresse: Kirkeveien 129B  
3140 NØTTERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Torød Flakstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021



Organisasjonsnr: 911 680 963  
DIVETECH NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	224 455	252 913
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 455</b>	<b>252 913</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Vareinnkjøp	3	240 680	307 243
Lønnskostnad	4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	78 604	61 543
Annen driftskostnad		7 696	12 425
<b>Sum kostnader</b>		<b>326 980</b>	<b>381 211</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 298</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	0	25
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	7	<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-102 525</b>	<b>-128 273</b>



Organisasjonsnr: 911 680 963  
DIVETECH NORWAY AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

11 780 11 780

Sum varige driftsmidler

11 780 11 780

Sum anleggsmidler

11 780 11 780

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varelager

240 680 300 562

Sum varer

240 680 300 562

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

34 293 99 178

Rettelse få sum til å  
stemme

9 147 869 2 521

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

182 162 101 699

Sum omløpsmidler

422 842 402 261

SUM EIENDELER

434 622 414 041

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Egenkapital start, ingen ny

40 000 40 000

Sum innskutt egenkapital

40 000 40 000

Sum egenkapital

40 000 40 000

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Ansvarlig lånekapital

10 394 622 374 041

Sum annen langsiktig gjeld

394 622 374 041

Sum langsiktig gjeld

394 622 374 041



Sum gjeld	394 622	374 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	434 622	414 041



Organisasjonsnr: 911 680 963  
DIVETECH NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Årsregnskap 2020 Divetech Norway AS MVA 911 680 963 Årsberetning Virksomhetens Art Divetech Norway AS driver salg av primært maritimt utstyr til sportsdykkere. Selskapet hadde oppstart Mars 2013 Oversikt over utvikling og resultat Det har gått en del med i oppstart og lån, naturlig ved oppstart av nytt firma. Pga sykdom er omsetning og overskudd fra fjoråret gått i minus i år, men en trend som er i ferd med å snu igjen da viser til mindre underskudd i år enn året før. Det går rette veien. Den likviditetsmessing stilling er tilfredsstillende for videre drift. Arbeidsmiljø og likestilling: Det er ingen ansatte i selskapet. Det har ikke vært syke/skade tilfeller. Noter i regnskapet 2019 1 Det er solgt varer for en litt mindre enn årene før som var et uansett meget bra år. 2+3. Det er blitt kjøpt ca samme sum varer i 2020 sammenlignet med 2019 men har da bestillinger på vei. 4. Det er ikke blitt tatt ut lønn fra selskapet, det er ingen ansatt. 5. Det er brukt beskjedent med kostnader på utstyr for drift men nødvendig for videre drift. 6. Det er ingen andre rente inntekter enn innskudd bank på 25 NOK. 4. Det er ukjent pt hva skatt vil utgjøre. Men ved framført underskudd skulle tilsvare 0 NOK. 8. Det er innskudd før gjeld. 9. Dette er kun lagt inn som rettelse for å få beløp stemme, fant ikke ut hvordan sum gjeld og egenkapital kunne utgjøre lik sum som eiendeler. 10. Det er ved investering og sykdom ikke mulig betale ned gjeld men tatt opp noe mer lån og derfor økt beløp av gjeld i 2020. Nøtterøy 30.06.2020 Kristian Torød Flakstad Styrets Leder

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	40.00	1000.00	40000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kristian Torød Flakstad	40.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	40.00	100.00%	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00